20252025
MECHANISCHES ZUBEHÖR
ZUBEHÖR
/ 1rev. 2024-01
/ Zubehör / Mechanisches Zubehör
Zubehör für Mess- und Regeltechnik
PROFI
MESS GMBH

3	 = O-Ring FKM (Standard für Material Edelstahl)
4	 = O-Ring EPDM
Typenschlüssel:
G
G
D
L
SW
Maße (mm) G
Außen
G
Innen
DN L D SW
BE-01.1a (G ¼“, Vorlauf)
¼“ ¼“ 8
80
18 16
BE-01.1b (G ¼“, Nachlauf) 40
BE-01.2a (G ½“, Vorlauf)
½“ ½“ 15
150
27 24
BE-01.2b (G ½“, Nachlauf) 75
BE-01.3a (G 1“, Vorlauf)
1“ 1“ 25
250
40 36
BE-01.3b (G 1“, Nachlauf) 125
max. Betriebsdruck Werkstoff Gehäuse
Messing
Werkstoff Gehäuse
Stahl
bis 120 °C bis 160 °C bis 120 °C bis 160 °C
BE-01.1a (G ¼“, Vorlauf)
300 bar 140 bar
350 bar
BE-01.1b (G ¼“, Nachlauf)
BE-01.2a (G ½“, Vorlauf)
260 bar 110 bar
BE-01.2b (G ½“, Nachlauf)
BE-01.3a (G 1“, Vorlauf)
210 bar 90 bar 300 bar
BE-01.3b (G 1“, Nachlauf)
/ 3rev. 2024-01
Zubehör für Mess- und Regeltechnik
/ Zubehör / Mechanisches Zubehör
PROFI
MESS GMBH
adresse Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com
WS-64
Zwischenstück
/ Kostengünstig
/ Temperaturentkopplung
/ Verschiedene Werkstoffe
Features
Das WS-64 ist ein Zwischenstück nach DIN 16281 zur Montage von
Druckmessgeräten. Ein Zwischenstück ist immer dann sinnvoll, wenn
Geräte nicht direkt an der Leitung angebaut werden können. Dies kann
durch die enge Bauweise der Anlage bedingt sein, aber auch durch den
Wunsch des Betreibers, alle Anzeigen bequem an einer Stelle betrach-
ten zu können. Das WS-64 ist ebenfalls eine kostengünstige, wenn auch
nicht ganz so effektive Alternative zu herkömmlichen Kühlstrecken und
kann zur Temperaturentkopplung genutzt werden, um wärmeempfindli-
che Geräte ein Stück vor abgestrahlter Hitze zu schützen.
Zur Montage kann das Zwischenstück z.B. in einer Wandhalterung befes-
tigt werden um ein Manometer mit einem Schlauch sicher zu verbinden.
Die verschiedenen Werkstoffe und Anschlussgrößen machen das WS-64
vielseitig einsetzbar.
Beschreibung:
Anwendung:
 / 4 rev. 2024-01
Zubehör für Mess- und Regeltechnik

2	 = Stahl
3	 = Edelstahl 1.4571
Typenschlüssel:
Maße in mm:
Variante L1 / mm L2/ mm L3 / mm S1
Messing G½" 75 20 18 27
Stahl G¼" 69 13 11 27
Stahl G½" 75 20 18 27
Edelstahl 1.4571 G¼" 69 13 11 27
Edelstahl 1.4571 G½" 75 20 18 27
Technische Daten:
Prozessanschluss / G ½" oder G ¼"
max. Druck / 400 bar / Messing 250 bar
max. Temperatur /
Messing: 120°C
Stahl: 200°C
Edelstahl: 200°C
Werkstoffe /
Körper: Messing, Stahl, Edelstahl 1.4571
 A B
S1
 L3
 L1
 L2
/ 5rev. 2024-01
/ Zubehör / Mechanisches Zubehör
Zubehör für Mess- und Regeltechnik
PROFI
MESS GMBH
adresse Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com
SR-61
Wassersackrohr
/ Kostengünstig
/ Bis zu 400°C
/ Bis zu 160 bar
/ Kühlstrecke und Schmutzfänger
Features
Wassersackrohre können dazu verwendet werden, Druckmessgeräte wie
Manometer vor zu hohen Temperaturen oder Druckspitzen zu schützen.
Es gibt sie gerade und mit Kreisform (DIN 16282 C), oder in U-Form
(DIN 16282 A), mit einer abknickenden Leitung von 90°.
Das Medium wird durch die große Oberfläche des Rohres von der
Umgebungstemperatur gekühlt. Der Verlauf durch mehrere Kurven im
Rohr, bzw. durch einen Kreis, mildert Druckspitzen ab und hält den
Druck am Gerät konstant. Dabei kann ein Wassersackrohr sowohl für
flüssige, als auch für gasförmige Medien und Dampf verwendet werden.
Der Einbau erfolgt über einen G ½" Anschluss. Die Krümmung des Rohres
hilft dabei zusätzlich das Gerät vor Partikeln zu schützen, da sich diese
hier ablagern können.
Beschreibung:
Anwendung:
 / 6 rev. 2024-01
/ Zubehör / Mechanisches Zubehör
Zubehör für Mess- und Regeltechnik
PROFI
MESS GMBH
adresse Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com
Bestellnummer SR-61. 1. 2
SR-61 Wassersackrohr
Form /
1	 = U-Form (DIN 16282 A)
2	 = U-Form lang (DIN 16282 A)
3	 = Kreisform (DIN 16282 C)
Material /
1	 = Stahl
2	 = Edelstahl 1.4571
Typenschlüssel:
Maße in mm (U-Form): Maße in mm (Kreisform):

0	 = ohne
1	 = bitte im Klartext angeben
Typenschlüssel:
Abmessungen:
Typ L GT GL GI GA SW L1 Gewicht g
BG-01.1 43 14 G ½ 27 72
BG-01.2 45 15 G ¾ 30 125
BG-01.3 43 14 14 G ½ G ½ 27 16 104
BG-01.4 45 15 15,5 G ¾ G ¾ 30 18 135
Technische Daten:
min. Regeldruck / 2 bar
max. Differenzdruck / 10 bar
max. Temperatur / 200 °C

Durchflussmenge /
[][][] = in l/min. Wasser (1-420 l/min.)
Typenschlüssel:
Abm. Schraubversion:
Abm. Flanschversion:
Durchfluss Flansch:
Variante (G) H Qmin l/min Qmax l/min Gewicht (g)
¾" 12 1 30 25
1 ½" 12 3 90 104
2" 15 5 150 190
2 ½" 15 7 210 290
3" 15 9 270 375
mm
Nennweite Sterne
Druckstufe
Zwischenflansch
Durchfluss l/min. H
mm
D
mmmin. max.
DN40 2 PN 16 / 300 lbs 2 60 19,1 95
DN50 4 PN 16 4 120 18,0 110
DN50 4 300 lbs 4 120 23,9 113
DN65 7 PN 16 / 300 lbs 7 210 23,9 130
DN80 9 PN 16 9 270 20,0 145
DN80 9 300 lbs 9 270 23,9 150
DN100 14 PN 16 14 420 20,0 165
DN100 14 300 lbs 14 420 23,9 182
Typ Qmin Qmax
DN40 2 60
DN50 4 120
DN65 7 210
DN80 9 270
DN100 14 420
Technische Daten:
min. Regeldruck / 2 bar
max. Differenzdruck / 10 bar
max. Temperatur / 200 °C
Genauigkeit / bis 2l/min ± 15%
ab 3l/min ± 10%
G
D
H
Durchfluss für H2O bei 20 °C in l/min
Schraubversion
Flanschversion
B
F
3
00
01
 1
2-
15
 D
 M
 TECHNISCHE ZEICHNUNG
 TYPENÜBERSICHT
Typ Einbaumaße [mm]
Nennweite Norm Anzahl der Druckstufe des Durchfluss [l/min] H D
Regelsterne Zwischenflasches min. max. [mm] [mm]
BF DN 40 DIN / ASME 2 PN 16 / 300 lbs 2 60 19,1 95
BF DN 50 DIN 4 PN 16 4 120 18,0 110
BF DN 50 ASME 4 300 lbs 4 120 23,9 113
BF DN 65 DIN / ASME 7 PN 16 / 300 lbs 7 210 23,9 130
BF DN 80 DIN 9 PN 16 9 270 20,0 145
BF DN 80 ASME 9 300 lbs 9 270 23,9 150
BF DN 100 DIN 14 PN 16 14 420 20,0 165
BF DN 100 ASME 14 300 lbs 14 420 23,9 182
Die Einzelelemente können für folgende Durchflussmengen
geliefert werden:
1- 420 l/min Wasser in 1l/min Schritten.
Durch Addition mehrerer Elemente auf einer Begrenzer-

2	 = 0,25 mm
3	 = 0,5 mm (nur VA  ½“ bis 2“)
Typenschlüssel:
Technische Daten:
Temperatur / -10. . .+150 °C Rotguss
-30. . .+180 °C Edelstahl
Werkstoffe Rotguss /
Gehäuse: Rotguss
Siebeinsatz: Chromnickelstahl
Magnetsystem: Hartferrit
Werkstoffe Edelstahl /
Gehäuse: Edelstahl 1.4408
Siebeinsatz: Edelstahl 1.4301
Dichtung: PTFE
Magnetsystem: Hartferrit
max. Druck /
Rotguss: 25 bar
Edelstahl: 40 bar (16 bar mit Magneteinsatz)
 / 14 rev. 2024-01
/ Zubehör / Mechanisches Zubehör
Zubehör für Mess- und Regeltechnik
adresse Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com
PROFI
MESS GMBH
/ 15rev. 2024-01
/ Zubehör / Mechanisches Zubehör
Zubehör für Mess- und Regeltechnik
PROFI
MESS GMBH
adresse Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com
NV-01
Nadelventil
/ Messing, Stahl oder Edelstahl
/ Bis 550°C möglich
/ Bis PN 400
/ Kompakte Bauform
Features
Profimess-Nadelventile dienen der genauen Mengenregelung von in
Rohrleitungen strömenden Flüssigkeiten. Der Gerätekörper ist zweiteilig
konstruiert (verschraubt) wobei das Oberteil in ihn eingeschraubt ist.
Ausführungen in Messing, Stahl und in Edelstahl in den Nennweiten
IG 1/8" bis IG 2" erlauben eine breite Applikationsspanne, weshalb diese
Geräte in der gesamten Industrie ihren Einsatz finden.
Profimess-Nadelventile werden überall dort eingesetzt, wo in industri-
ellen Anlagen strömende Flüssigkeiten abgesperrt, reduziert und gere-
gelt werden müssen. Die Ventile sind in der Edelstahlversion bis 400
bar und 350°C einsetzbar, wobei die Abhängigkeit von Maximaldruck
und Betriebstemperatur zu beachten ist. Höhere Temperaturen bis
zu 550°C sind auf Anfrage möglich. Insbesondere eignen sie sich als
Absperrorgane bei Messaufgaben in den Bereichen Füllstand und
Durchfluß.
Beschreibung:
Anwendung:
 / 16 rev. 2024-01
/ Zubehör / Mechanisches Zubehör
Zubehör für Mess- und Regeltechnik
PROFI
MESS GMBH
adresse Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com
L
H
G
Technische Daten:
max. Betriebsdruck / 100 bis 400 bar, siehe Tabelle
Druckabschläge /
Temperatur: 50°C	 100°C	 200°C	 300°C	 400°C
Abschlag: 	 6%	 15%	 37%	 60%	 84%
max. Medientemp. / NV-01.1: -20°C bis +100°C
NV-01.2: -20°C bis +350°C
NV-01.3: -20°C bis +250°C

8	 = IG 1 ½"
9	 = IG 2"
Typenschlüssel:
Abmessungen in mm:
NV-01.2 und NV-01.3
G 1/8" ¼" 3/8" ½" ¾" 1 1 ¼" 1 ½" 2"
L 45 55 55 60 75 100 110 130 130
H 72 75 72 77 99 110 145 145 145
Kv in
m³/h
0,24 0,48 0,6 0,74 1,35 1,66 3,10 5,56 5,56
PN 400 400 400 400 200 200 160 120 120
NV-01.1
G 1/8" ¼" 3/8" ½" ¾" 1" 1 ¼" 1 ½" 2"
L 50 50 50 50 67 75 110 110 112
H 78 78 78 78 90 90 110 110 120
Kv in
m³/h
0,24 0,48 0,6 0,66 1,08 1,62 3,0 3,6 3,6
PN 100 100 100 100 100 100 100 100 100
/ 17rev. 2024-01
/ Zubehör / Mechanisches Zubehör
Zubehör für Mess- und Regeltechnik
PROFI
MESS GMBH
adresse Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com
PV-01
Präzisions-Regelventil
für Gase und Flüssigkeiten
/ Hochpräzise Durchfluss-Einstellung
/ Gerade- oder Winkelausführung
/ Rechts- oder linksdrehend
/ 15 Spindelumdrehungen
/ Dichtschliessend
/ Minimale Hysterese
/ Verschiedene Kv-Werte
/ Ausführung in Edelstahl oder
Aluminium bzw. Messing vernickelt
Features
Präzisions-Regelventile der Serie PV-01 dienen der genauen Mengen
regelung von in Rohrleitungen strömenden Gasen oder Flüssigkeiten.
Die Regelventile bestehen aus einem Ventileinsatz und einem Gehäuse
mit geradem oder winkeligem Prozessanschluss. 15 Umdrehungen der
Einstellspindel werden benötigt, um aus dem geschlossenen Zustand
voll zu öffnen. Die Spindel arbeitet praktisch ohne Hysterese und ist
rechts- oder wahlweise linksdrehend dicht schließend. Die Ventilnadel
ist nicht rotierend und sorgt damit für eine stabile Einstellung.
Verschiedene Kv-Werte ermöglichen optimale Regelbereiche.
Präzisions-Regelventile werden überall dort eingesetzt, wo in industri-
ellen Anlagen der Durchfluss strömender Gase oder Flüssigkeiten sehr
genau eingestellt werden muss. Insbesondere eignen sich die Ventile
bei Messaufgaben in den Bereichen der chemischen Verfahrenstechnik,
Analysentechnik, Biotechnologie, chemische Kerntechnik,
Medizintechnik und Umwelttechnik.
Beschreibung:
Anwendung:
 / 18 rev. 2024-01
/ Zubehör / Mechanisches Zubehör
Zubehör für Mess- und Regeltechnik
PROFI
MESS GMBH
adresse Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com
Bestellnummer PV-01. 1. 2. 2. 1. 3. 6. 0
PV-01 Präzisions-Regelventil
Baugröße /
1	 = klein
2	 = groß
Werkstoffe (Grundkörper, Dichtungen) /
1	 = Aluminium eloxiert / Messing vernickelt, FKM
2	 = Edelstahl 1.4305, FKM
3	 = Edelstahl 1.4305, EPDM

0	 = ohne (DIN 16262 A/B)
9	 = mit Prüfzapfen M20 x 1,5 (DIN 16263)
Typenschlüssel:
Maße in mm: Maße in mm (Prüfzapfen):
Variante L1 / mm L2/ mm F / mm S1
Messing G¼" 55 39 28 17
Messing G½" 79,5 60 62 27
Edelstahl 1.4571 G¼" 57 63 48 17
Edelstahl 1.4571 G½" 80 67 60 27
Variante L1 / mm S1
Messing 80 27
Edelstahl 1.4571 80 27
Technische Daten:
Prozessanschluss / G ½" oder G ¼"
max. Druck /
G ½" Messing: 25 bar
G ½" Edelstahl: 16 bar
G ¼" Messing: 6 bar
G ¼" Edelstahl: 6 bar
max. Medientemperatur / -10°C bis 50°C
Werkstoffe /
Körper: Messing, Edelstahl 1.4571
Griff: Polypropylen
Zum Anschluss an Manometer bitte Flachdichtungen
DIN 16258 verwenden.
Bitte achten Sie auf den Druck wie links angegeben.
 A
S1
 L
2
 L1
 F
S1
 L1
 A
Prüfzapfen M20x1,5
/ 25rev. 2024-01
Zubehör für Mess- und Regeltechnik
/ Zubehör / Mechanisches Zubehör
PROFI
MESS GMBH
adresse Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com
AV-67
Manometer Absperrventil
nach DIN 16270 A & 16271 A
/ Bis zu 400 bar und 200°C
/ Schließen, öffnen und drosseln
/ Zusätzlicher Prüfanschluss
Features
Dieses Absperrventil bietet die Möglichkeit eine Leitung nicht nur zu
schließen oder zu öffnen sondern auch den Druck zu drosseln. Das
AV-67 ist sehr robust und kann in seiner Edelstahlausführung mit
einem Druck von 400 bar und 200°C betrieben werden. Der optionale
Prüfanschluss ermöglicht es, Messgeräte auszuwechseln oder mit einem
zweiten Gerät zu überprüfen, ohne den eigentlichen Betrieb unterbre-
chen zu müssen.
Absperrventile können vor Geräten verbaut werden, die nur mit einem
bestimmten Druck oder einer bestimmten Menge arbeiten sollen. So
können Druckmessgeräte langsam angesteuert und vor Überdruck
geschützt werden.
Beschreibung
Anwendung:
 / 26 rev. 2024-01
Zubehör für Mess- und Regeltechnik
/ Zubehör / Mechanisches Zubehör
PROFI
MESS GMBH
adresse Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com

0	 = ohne (DIN 16270 A)
9	 = mit Prüfzapfen M20 x 1,5 (DIN 16271 A)
Typenschlüssel:
Maße in mm: Maße in mm (Prüfzapfen):
Variante L1 / mm L12/ mm F / mm S1
Messing 100 100 63 27
Stahl 1.0460 100 94 63 27
Edelstahl 1.4571 100 94 63 27
Variante L1 / mm L12/ mm F / mm S1
Messing 100 100 63 27
Stahl 1.0460 100 94 63 27
Edelstahl 1.4571 100 94 63 27
S1
 L1
 A
 F
 L
2
 A
 L1
S1
 F
 L
2
Prüfzapfen M20x1,5
/ 27rev. 2024-01
Zubehör für Mess- und Regeltechnik
/ Zubehör / Mechanisches Zubehör
PROFI
MESS GMBH
adresse Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com
RS-68
Druckstoßminderer
/ Stufenlose Einstellung
/ Einfache Handhabung
/ Verschiedene Werkstoffe
/ PN 250 und PN 400
Features
Der RS-68 ist ein Druckstoßminderer und wird zur Dämpfung von
stoßartig auftretenden Druckbelastungen an Manometern oder
Druckmessumformern eingesetzt. Er kann aber auch zum Schutz für
andere Geräte in den Prozess integriert werden. Die Drosselwirkung
wird erzeugt, indem man die Durchflussöffnung durch Verstellen der
Stellschraube verändert.
Ob im allgemeinen Maschinenbau, der Hydraulik, in Kompressoren,
Pumpen oder im Anlagenbau, der RS-68 kommt überall dort zum
Einsatz, wo Druckspitzen auftreten können. Die Stellschraube sollte
vor dem Einbau völlig geschlossen sein, da der Druckstoßminderer auf
die vorherrschenden Messstellenverhältnisse eingestellt werden muss.
Nach Inbetriebnahme der Anlage wird dann, je nach Höhe des Druckes
und der Druckschwankungen, die Schraube so weit herausgedreht,
bis man an den Bewegungen des Manometerzeigers erkennen kann,
dass keine größeren Druckstöße mehr auftreten. Für eine störungsfreie
Funktionsweise müssen die Druckmedien frei von Unreinheiten sein, da
eine Verstopfung der Durchflussöffnung den Druckstoßminderer gefähr-
den kann.
Beschreibung:
Anwendung:
 / 28 rev. 2024-01
Zubehör für Mess- und Regeltechnik
/ Zubehör / Mechanisches Zubehör
PROFI
MESS GMBH
adresse Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com
Bestellnummer RS-68. 1. 2.
RS-68 Druckstoßminderer
Anschluss /
1	 = G ½"
2	 = G ¼"
Material /
1	 = Messing
2	 = Stahl
3	 = Edelstahl 1.4571
Typenschlüssel:
Maße in mm:
Variante L1 / mm L2/ mm L3 / mm S1 S2
Messing G¼" 46 14 11 19 12
Messing G½" 60 20 18 27 14
Stahl G¼" 47 13 11 19 14
Stahl G½" 60 20 18 27 14
Edelstahl 1.4571 G¼" 47 13 11 19 12
Edelstahl 1.4571 G½" 60 20 18 27 14
Technische Daten:
Prozessanschluss / G ½" oder G ¼"
max. Druck / 250 bar Messing
400 bar Stahl und Edelstahl
max. Temperatur /
Messing: -10°C bis 120°C
Stahl: -10°C bis 200°C
Edelstahl: -10°C bis 200°C
Werkstoffe /
Körper: Messing, Stahl, Edelstahl 1.4571
 A
 L2
 L1
 L3
 S
1
S2
/ 29rev. 2024-01
/ Zubehör / Mechanisches Zubehör
Zubehör für Mess- und Regeltechnik
PROFI
MESS GMBH
adresse Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com
GH-01
IP66 Polyestergehäuse
55 x 55 x 37 mm
/ Schutzart IP66
/ Zwei oder drei Kabelverschraubungen
/ Selbstverlöschend
/ Vollschutzisoliert
/ Halogenfrei
/ Einsetzbar von -20°C bis +90°C
/ Schlagfestigkeit 7 Joule
Features
Das GH-01 Polyestergehäuse ergänzt das Zubehörprogramm
der Profimess GmbH um eine robuste Gehäusevariante für den
Aussenbereich. Die Schutzart dieser kompakten Anschlussbox ist
mit IP66 so gewählt, dass es auch in rauhen Wetterverhältnissen
oder in Anlagenbereichen, in denen mit Wasserstrahl gereinigt wird,
besteht. Zwei (drei) vormontierte M16 x 1,5 Kabelverschraubungen in
IP68 für Kabeldurchmesser von 5 mm bis 10 mm bieten ausreichend
Anschlussmöglichkeit für die allermeisten Installationen. Optional kön-
nen zwei (max. vier) weitere Kabelverschraubungen auf den freien
Gehäuseseiten untergebracht werden.
Das GH-01 kommt überall dort zum Einsatz, wo die Schnittstelle ein-
facher Schalter oder Sensoren im Aussenbereich zur Versorgung oder
Signalverarbeitung vor Umwelteinflüssen geschützt werden muss. Die
Applikationsauswahl ist riesig. Das GH-01 bietet eine schnelle, kosten-
günstige Lösung.
Beschreibung:
Anwendung:
 / 30 rev. 2024-01
/ Zubehör / Mechanisches Zubehör
Zubehör für Mess- und Regeltechnik
PROFI
MESS GMBH
adresse Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com
Bestellnummer GH-01. 1
IP66 Polyestergehäuse
Kabelverschraubungen /